

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES

PLANILLA INFORME DE EJECUCIÓN

CONTRATACIÓN DIRECTA ANDE N° 6552/2022 ID N° 1407862

"Adquisición de Productos Alimenticios para servicio de Cafetería, bajo la Modalidad de Contrato Abierto"

ORDEN COMPRA EN PLAZA N° 56714

PROVEEDOR: PROVPAR de Carlos Duarte

VIGENCIA: 24 meses a partir de la suscripción (22/11/22 al 30/11/24)

LOTE N° 1		16.000.000		32.000.000																						
MONTO MÍNIMO:																										
MONTO MÁXIMO:																										
Item	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Precio Unitario \$ (IVA incluido)	2022		2023												TOTAL EJECUCIÓN (17 MESES)								
				Cant.	Precio Total \$ (IVA incluido)	DICIEMBRE		ENERO		MAYO		JUNIO		JULIO		AGOSTO		SEPTIEMBRE		OCTUBRE		NOVIEMBRE		DICIEMBRE		
1	Chipita especial	1 KG	61.330	30	1.839.900	30	1.839.900	15	919.950	7	429.310	7	429.310	5	306.650	6	367.980	30	1.839.900	10	613.300	0	0	0	140	8.586.200
2	Chipita	Unidad	15.330	0	0	0	0	0	0	7	107.310	5	76.650	4	61.320	5	76.650	32	490.560	15	229.950	15	229.950	83	1.272.390	
3	Palito / Rosquita	Kilogramo	28.940	10	289.400	0	0	0	0	15	434.100	20	578.800	10	289.400	10	289.400	35	1.012.900	20	578.800	19	549.860	139	4.022.660	
TOTALES				40	2.129.300	30	1.839.900	15	919.950	29	970.720	32	1.084.760	19	657.370	21	734.030	97	3.343.360	45	22.050	34	779.810	362	13.881.250	

LOTE N° 2			2023												TOTAL EJECUCIÓN (17 MESES)										
MONTO MÍNIMO: MONTO MÁXIMO:			2022		ENERO		MAYO		JUNIO		JULIO		AGOSTO		SEPTIEMBRE		OCTUBRE		NOVIEMBRE		DICIEMBRE		Precio Total & (IVA incluido)	Cant.	
Item	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Precio Unitario & (IVA incluido)	Cant.	Precio Total & (IVA incluido)	Cant.	Precio Total & (IVA incluido)	Cant.	Precio Total & (IVA incluido)	Cant.	Precio Total & (IVA incluido)	Cant.	Precio Total & (IVA incluido)	Cant.	Precio Total & (IVA incluido)	Cant.	Precio Total & (IVA incluido)	Cant.	Precio Total & (IVA incluido)	Cant.	Precio Total & (IVA incluido)	Cant.	Precio Total & (IVA incluido)	Cant.	
1	Yerba mate tostada con azúcar/ mate cocido con azúcar	Unidad	22.690	30	680.700	60	1.361.400	0	0	8	181.520	7	158.830	5	113.450	7	158.830	27	612.630	15	340.350	20	453.800	179	4.061.510
2	Azúcar blanca	Unidad	16.805	25	420.125	0	0	0	3	50.415	4	67.220	6	100.830	6	100.830	30	504.150	15	252.075	15	252.075	104	1.747.720	
3	Café molido torrado	Unidad	56.615	30	1.698.450	30	1.698.450	15	849.225	7	396.305	8	452.920	9	509.535	10	566.150	35	1.981.525	18	1.019.070	20	1.132.300	182	10.303.930
TOTALES				85	2.799.275	90	3.059.850	15	849.225	18	628.240	19	678.970	20	723.815	23	825.810	92	3.098.305	48	1.611.495	55	1.838.175	465	16.113.160

RESUMEN - LOTE N° 2	
MONTO TOTAL EJECUTADO:	16.113.160
SALDO MONTO MÁXIMO:	1.886.840
% DE EJECUCIÓN:	89,52%

RESUMEN - LOTE N° 1	
MONTO TOTAL EJECUTADO:	13.881.250
SALDO MONTO MÁXIMO:	18.118.750
% DE EJECUCIÓN:	43,38%


Lic. Francisca Soría

Dpto. de Servicios Generales – DSA/DSG

Firma y Sello

Fecha: 24 MAYO 2024


Lic. Fatima Pereira Ayala

Sección Administrativa – DSA/DSG1

Firma y Sello

Fecha: 24 05/24